1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公告所述證券的邀請或要約。本公告並非
亦不擬作為於美國及其他地方要約出售本公司證券或招攬購買本公司證券。本公告所述證券概
無及將不會根據美國證券法或美國任何州的證券法登記，除根據美國證券法獲豁免或屬不受美
國證券法所規限的交易外，概不可在美國境內（定義見美國證券法S規例）提呈發售或出售。本
公告及其中所載資料不得直接或間接在或向美國派發。本公告所述證券不可且將不會在美國提
呈公開發售。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：3360）

公告

遠東宏信有限公司根據中期票據計劃進行提取

本公告乃本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部而發佈。

董事會欣然宣佈，本公司已於二零一三年一月七日根據計劃進行提取，透過根
據美國證券法獲豁免註冊規定的私募配售交易提呈發售及發行本金總額為人民
幣1,000,000,000元（相當於約158,990,000美元）的提取票據。提取票據將以人
民幣計值。

本公司根據中期票據計劃進行提取

董事會欣然宣佈，本公司已於二零一三年一月七日發行本金總額為人民幣
1,000,000,000元（相當於約158,990,000美元）的提取票據。

提取票據以人民幣計值。發行提取票據乃根據本公司的現有計劃進行的一項提取。

提取票據並無於聯交所或任何其他證券交易所上市。

2

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「人民幣」 指 中華人民共和國法定貨幣人民幣

「本公司」 指 遠東宏信有限公司，其股份於聯交所主板上
市

「提取票據」 指 本公司根據計劃進行提取而提呈發售及發行
的票據

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「計劃」 指 由本公司於二零一二年四月五日設立的
1,000,000,000美元中期票據計劃

「證券及期貨條例」 指 香港法例第571章證券及期貨條例

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美國證券法」 指 一九三三年美國證券法（經修訂）

「美國」 指 美利堅合眾國

「美元」 指 美國法定貨幣美元

承董事會命
遠東宏信有限公司
行政總裁及執行董事

孔繁星

香港，二零一三年一月七日

於本公告日期，本公司的執行董事為孔繁星先生及王明哲先生；本公司的非執行
董事為劉德樹先生（主席）、楊林先生、石岱女士、劉海峰先生及羅強先生；以及
本公司的獨立非執行董事為蔡存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先生及葉偉明先生。